
MUNICÍPIO DE CUBATÃO 
Estado de São Paulo 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça dos Emancipadores S/N.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900 

 

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO n.° 99/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 6444/2022 

OFERTA DE COMPRA N° 828300801002022OC00099 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
QUE COMPONHAM UMA SOLUÇÃO INTEGRADA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, 
CONTEMPLANDO FORNECIMENTO, IMPLANTAÇÃO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 
SISTEMAS PARA O CENTRO OPERACIONAL DE CUBATÃO – COC 

 

 
Comunicamos a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico n.º 99/2022 uma vez que, conforme 
informações técnicas prestadas pelas secretarias municipais envolvidas, o procedimento licitatório 
não contemplou a integralidade do interesse público. 

Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de recursos, a partir do dia 25/08/2023. 

Informamos ainda que o processo ficará disponível para vistas a partir desta data mediante 
solicitação junto ao Departamento de Suprimentos. 

Eventuais recursos poderão ser protocolados no Departamento de Suprimentos no seguinte 
endereço: Praça dos Emancipadores, s/nº, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão - SP, CEP 
11510-900, das 9h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00, ou de forma eletrônica através do e-mail 
dsu@cubatao.sp.gov.br. 

Informações poderão ser obtidas por meio do telefone (13) 3362-4065 ou e-mail 
dsu@cubatao.sp.gov.br. 

 

 

Cubatão, 24 de agosto de 2023. 

 

 

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 


